РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025  № 18
х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 17.12.2018 №192 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 17.12.2018 № 192 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                    А.И.Богатых

2

Приложение
к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.01.2025  № 18
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения
от 17.12.2018 №192 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения
«Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма»

В приложении №1:
1. Пункт 1.5 подраздела 1 раздела II изложить в редакции:

II. ПАСПОРТ
муниципальной программы Пролетарского сельского поселения
«Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма»

	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	301,6 тыс. рублей:
этап I: 163,6 тыс. рублей;
этап II: 138,0 тыс. рублей».